
         
    

 

 

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

 

 

Zápis č. 36/2024 ze schůze Rady obce 

konané dne 9. 12. 2024 na obecním úřadě v Radonicích 

 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členů 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

Hosté:  pan Luboš Bambule, pan David Hroníček, Ing. Petr Chmel 

 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 33/5 b) předložit návrh Rozpočtu obce Radonice na rok 2025 a Rozpočtový výhled na roky 

2026-2028 k projednání v zastupitelstvu obce Radonice (starosta obce), splněno 

 

 

 

Pořad jednání: 

36/1 Faktury 

36/2 Převod finančních prostředků ZŠ a MŠ Radonice 

36/3 Odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za roky 2020 – 2021  

36/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice  

36/5 Informace starosty obce + různé 

 

 

36/1 Faktury  

Rada obce schvaluje: 

a) proplacení faktury č. 2024-000108 za provedené zahradnické práce za 11/2024 společnosti 

Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 72.600,- Kč včetně DPH, 

b) proplacení faktury č. 202429718 za pronájem plošin pro instalaci vánočního osvětlení 

společnosti SICO RENT s.r.o., Jenštejn ve výši 20.358,25 Kč včetně DPH. 

c) proplacení faktury č. 24027 za konzultace dle smlouvy za 11/2024 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 29.460,- Kč, 



d) proplacení faktury č. 2401026 za práce provedené na stavbě „Bytový dům Radonice“ dle 

změnového listu č. 5 společnosti LEDURO s.r.o., Neratovice ve výši 71.635,20 Kč včetně 

DPH, 

e) proplacení faktury č. 1224238354 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za období 

1. 11.- 30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 30.590,06 Kč 

včetně DPH, 

f) proplacení faktury č. 1224238355 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 11.- 

30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 61.135,53 Kč včetně 

DPH, 

g) proplacení faktury č. 1224238356 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 11.- 

30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 57.561,24 Kč včetně 

DPH, 

h) proplacení faktury č. 240536 za dodávku výstroje pro strážníky obecní policie společnosti 

FRANCOUZ s.r.o., Plzeň ve výši 47.427,- Kč včetně DPH, 

i) proplacení faktury č. 433 za elektroinstalační práce v obci Miloslavu Mráčkovi, Libáň ve 

výši 40.306,31 Kč včetně DPH, 

j) proplacení faktury č. 24FV00331 za odvoz kontejnerů za období 31.8-30.11.2024 

společnosti Stanislav Neuman s.r.o., Podolanka ve výši 86.031,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 

 

 

36/2 Převod finančních prostředků ZŠ a MŠ Radonice 

Rada obce projednala žádost ředitelky ZŠ a MŠ Radonice, p.o. a schválila převod finančních 

prostředků ve výši 500.000,- Kč v rámci schváleného rozpočtu obce. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 

 

 

36/3 Odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za roky 2020 – 2021  

Rada obce schvaluje odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 

2020 – 2021 ve výši 5.134,- Kč (viz. příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 

 

 

36/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice  

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc listopad 2024 

(příloha č. 2). 

 

 

 

 

 

 



36/5 Informace starosty obce + různé 

a) Komunikace a inženýrské sítě v ulici V zahrádkách 

Jednání rady obce se zúčastnili pan Bambule a pan Hroníček jako zástupci majitelů domů 

a pozemků v ulici V zahrádkách ve věci předání komunikací a inženýrských sítí v lokalitě. 

Bylo konstatováno, že byla odstraněna většina závad na komunikaci a přilehlých plochách, 

některé drobnější závady, které konstatoval stavební technik obce při prohlídce na místě, 

musí být odstraněny před předáním obci. Stejně tak je nutno doložit revize pro veřejné 

osvětlení a vodovod a kanalizaci. U vjezdu do lokality z ulice Počernická bude před 

předáním osazeno zábradlí u přechodu pro chodce. Vlastníci pozemků pod komunikací 

zajistí přípravu smlouvy (smluv) pro převod komunikací a inženýrských sítí na obec 

Radonice i se společností PBO TAU jako vlastníkem vodovodu a kanalizace. Pan Bambule, 

jako zástupce pana Kisse, byl upozorněn, že před kolaudací stavby domu pana Kisse je třeba 

vybudovat zpevněnou komunikaci (se zámkovou dlažbou) v úseku od ulice V zahrádkách 

k vlastnímu domu. V úseku od ulice V zahrádkách k ulici Dehtárská je pak nutno obecní 

cestu zpevnit, například recyklátem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 36/2024 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 9. 12. 2024 

 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

 

A. Schvaluje: 

Bod 36/1 a) 

- proplacení faktury č. 2024-000108 za provedené zahradnické práce za 11/2024 společnosti 

Sandolini s.r.o., Praha 8 ve výši 72.600,- Kč včetně DPH. 

Bod 36/1 b) 

- proplacení faktury č. 202429718 za pronájem plošin pro instalaci vánočního osvětlení 

společnosti SICO RENT s.r.o., Jenštejn ve výši 20.358,25 Kč včetně DPH. 

Bod 36/1 c) 

- proplacení faktury č. 24027 za konzultace dle smlouvy za 11/2024 Ing. Petru Chmelovi, 

Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 29.460,- Kč. 

Bod 36/1 d) 

- proplacení faktury č. 2401026 za práce provedené na stavbě „Bytový dům Radonice“ dle 

změnového listu č. 5 společnosti LEDURO s.r.o., Neratovice ve výši 71.635,20 Kč včetně 

DPH. 

Bod 36/1 e) 

- proplacení faktury č. 1224238354 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za období 

1. 11.- 30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 30.590,06 Kč 

včetně DPH. 

Bod 36/1 f) 

- proplacení faktury č. 1224238355 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 11.- 

30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 61.135,53 Kč včetně 

DPH. 

Bod 36/1 g) 

- proplacení faktury č. 1224238356 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 11.- 

30. 11. 2024 společnosti Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 57.561,24 Kč včetně 

DPH. 

Bod 36/1 h) 

- proplacení faktury č. 240536 za dodávku výstroje pro strážníky obecní policie společnosti 

FRANCOUZ s.r.o., Plzeň ve výši 47.427,- Kč včetně DPH. 

Bod 36/1 i) 

- proplacení faktury č. 433 za elektroinstalační práce v obci Miloslavu Mráčkovi, Libáň ve 

výši 40.306,31 Kč včetně DPH. 

Bod 36/1 j) 

- proplacení faktury č. 24FV00331 za odvoz kontejnerů za období 31.8-30.11.2024 

společnosti Stanislav Neuman s.r.o., Podolanka ve výši 86.031,- Kč včetně DPH. 

 



 

Bod 36/2 

- na žádost ředitelky ZŠ a MŠ Radonice, p.o. převod finančních prostředků ve výši 500.000,- 

Kč v rámci schváleného rozpočtu obce. 

 

Bod 36/3 

- odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu v letech 2020 – 2021 ve výši 

5.134,- Kč. 

 

 

B. Bere na vědomí: 

Bod 36/4 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc listopad 2024. 

Bod 36/5 

- Informace z jednání ve věci předání komunikací a inženýrských sítí v lokalitě V zahrádkách. 

 

 

 

 

 

 

                                 

                   ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                              starosta obce     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

             Příloha č. 2 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 


